
Giunta Regionale della Campania 

 
 
Bollettino Ufficiale della Regione Campania n° 03 del 20 gennaio 2003 1 / 1 
 
 
 

Bollettino Ufficiale della Regione Campania n° 03 del 20 gennaio 2003 
 

REGIONE CAMPANIA Giunta Regionale - Seduta del 13 dicembre 2002 - Deliberazione N. 6196 - Area 
Generale di Coordinamento Gestione del Territorio Bilancio Ragioneria e Tributi - Bilancio Gestionale E.F. 
2002 - Provvedimenti. 

 

omissis 
PREMESSO che con deliberazione n. 5759 del 27 novembre 2002 è stato approvato il nuovo Bilancio 

Gestionale che fa seguito alla variazione del bilancio dell’esercizio finanziario 2002; 

RITENUTO di dover procedere alla modifica della denominazione del capitolo di spesa 5342 dell’U.P.B. 
3.11.32 così come di seguito indicato: 

- “Spesa per costituzione e contributi in conto investimenti per la Società di Capitali per la gestione 
dei Beni Culturali di cui alla deliberazione di Giunta Regionale n. 7143/2001 nonché per la costituzione 
e/o partecipazione ad altre società finalizzate alla tutela, valorizzazione e promozione dei Beni 
Culturali”; 

VISTO l’articolo 17 e l’articolo 29, comma 9 lettera b) e comma 12, della L.R. 30 aprile 2002, n. 7; 

propongono, e la Giunta a voti unanimi, 

DELIBERA 

Per i motivi in premessa formulati che si intendono qui di seguito integralmente riportati 

• di approvare la modifica della denominazione del capitolo di spesa 5342 dell’U.P.B. 3.11.32 così 
come di seguito riportato: 

- “Spesa per costituzione e contributi in conto investimenti per la Società di Capitali per la gestione 
dei Beni Culturali di cui alla deliberazione di Giunta Regionale n. 7143/2001 nonché per la costituzione 
e/o partecipazione ad altre società finalizzate alla tutela, valorizza ione e promozione dei Beni Culturali”; 

• di inviare il presente provvedimento all’Area Generale di Coordinamento Bilancio, Ragioneria e 
Tributi, al Settore Tutela Beni Paesistico-Ambientali e Culturali e al Settore Stampa, Documentazione, 
Informazione e Bollettino Ufficiale per quanto di rispettiva competenza. 

 

 Il Segretario Il Presidente 
 Nuzzolo Bassolino 


